
 

 

 

Strana  1 

 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele:  2018/7520/534 
 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

 „VZ/2018/2/01“ 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY: 
 

 
1.1. Objednatel : Odborné učiliště a Základní škola Holešov 
Sídlo : Nádražní 525/1, 769 01 Holešov 
Statutární orgán : Ing. Stanislava Horáková - ředitelka školy 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Stanislava Horáková - ředitelka školy 
b) ve věcech technických : Ing. Stanislava Horáková - ředitelka školy 
IČ : 47935910 
Bankovní ústav : KB a.s. 
Číslo účtu : 38 265 0207/0100  
Tel. / Fax : 573 395 161 
E-mail : info@ouholesov.cz  
 
1.2. Zhotovitel :  JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 
Sídlo :  763 33 Štítná nadVláří 414 
Statutární orgán :  Ing. Josef Tománek 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl  C, vložka 23767  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  Ing. Josef Tománek 
    
b) ve věcech technických : Ing. Zdeněk Ptáček 
   
IČ : 25302809 
DIČ : CZ25302809 
Bankovní ústav : MONETA MONEY BANK a.s. 
Číslo účtu : 40002-759106724/0600 
Tel. / Fax : 577 002 312 / 577 002 355  
E-mail :  javor@javor-st.cz 
 

mailto:info@ouholesov.cz


 

 

 

Strana  2 

 

 
2. PREAMBULE 

 
2.1   Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatkuč. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby  

 

„OU a ZŠ Holešov – rekonstrukce kuchyně“   
 

uzavřené dne 12.6.2018 (dále jen Smlouva) 
 
2.2   Důvodem zpracování tohoto Dodatku č. 1 je, v v souladu s čl. 2.12 Smlouvy, rozhodnutí Objednatele    
        upravit rozsah díla na základě změnového listu 01. 
          
        Tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a byly vyvolány     
        objektivně nepředvídatelnými skutečnostmi  zjištěnými při realizaci stavby.    
 
        Změny nemají vliv na termín dokončení stavby a nevyžadují zvýšení rozpočtových nákladů.   
 

 
 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA 
 

Čl. 2 Předmět smlouvy  rozsah díla se doplňuje o bod  2.6.33., který zní 
 
2.6.33    Dílo bude realizováno v rozsahu a souladu se Změnovým listem 01, který se stává nedílnou  
              součástí této Smlouvy. 

 
 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
4.1   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá   
        účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

4.2    Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem  nedotčené zůstávají v platnosti a nemění se.   

4.3    Přílohou tohoto Dodatku je kopie změnového listu č. 1. 

4.4    Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel    

         obdrží 2 vyhotovení. 
 
 
 
V Holešově dne   21. 8. 2018                                                       Ve Štítné nad Vláří dne 21. 8. 2018 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
……………………………………………..……   ………………………………………………. 
Ing. Stanislava Horáková – ředitelka školy   Ing. Josef Tománek – jednatel společnosti 


